АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
03.05.2018

  № 15                                      х. Майорский
Об утверждении штатного расписания
Администрации Майорского сельского поселения
  В соответствии с пунктом 3 статьи 29 «Структура Администрации Майорского сельского поселения» Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение», решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения третьего созыва от 30.11.2016 года № 23,

1.Утвердить штатное расписание Администрации Майорского сельского поселения, согласно приложению.

          2. Распоряжение вступает в силу с 01 мая 2018 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                                 С.В.Мирошниченко